

Dansk Bio Import ApS

Åbrovej 16
6100 Haderslev

Årsrapport
1. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Lone Tang-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk Bio Import ApS

Åbrovej 16

6100 Haderslev

e-mailadresse: poullonetang@gmail.com

CVR-nr: 39759470

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Det er selskabets formål at drive virksomhed med import og handel og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har etableret den første import af bio produkter til ansigtspleje, og formidler salget af disse produkter via hjemmesiden www.maria-biokosmetik.dk, såvel som ved messedeltagelse.

Året 2018/2019 har været et år fokuseret på etablering af shop og leverandørkontakt, samt afholdelse af omkostninger til etablering.

Årets resultat er et underskud efter skat på 2.542 hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende om end forventet.

For 2020 forventes et beskedent overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 21.992 |
| Eksterne omkostninger | | -20.959 |
| Bruttoresultat | | 1.033 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -4.129 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.096 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -163 |
| Ordinært resultat før skat | | -3.259 |
| Skat af årets resultat | | 717 |
| Årets resultat | | -2.542 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -2.542 |
| I alt | | -2.542 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|----------|----------------|
| Goodwill | | 8.259 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 8.259 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.259 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 14.694 |
| Varebeholdninger i alt | | 14.694 |
| Andre tilgodehavender | | 1.717 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.717 |
| Likvide beholdninger | | 28.905 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 45.316 |
| Aktiver i alt | | 53.575 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 50.000 |
| Overført resultat | | -2.542 |
| Egenkapital i alt | | 47.458 |
| Skyldig moms og afgifter | | 6.117 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.117 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.117 |
| Passiver i alt | | 53.575 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018/19 kr. | - |
|---|----------------|----------|
| Immaterielle aktiver | 4.129 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | <u>4129</u> | <u>0</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Hjemmeside kr. |
|-------------------------------------|----------------------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 12.388 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>12.388</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -4.129 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-4.129</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.259</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.08.18. | 50.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>50.000</u> |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret